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Valmistelija: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, puh. 020 615 
7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi 

Kouvolan kaupunginhallituksen elinvoimajaosto hyväksyy 
aluetoimikuntien toimintasäännön. Toimintasäännön mukaan 
aluetoimikunnat edistävät alueen asukkaiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksia sekä alueen kehittämistä, muun muassa 
tekemällä ehdotuksia palvelujen kehittämiseksi. 

Kouvolan viiden aluetoimikunnan (Anjalankosken, Elimäki-Korian, 
Keskusta-alueen, Kuusankosken-Jaalan ja Valkealan) edustajat on 
kutsuttu elinvoimajaoston kokoukseen kertomaan toimikuntien 
ajankohtaisista asioista. 

Kukin aluetoimikunta esittelee lyhyesti omat ajankohtaiset kuulumisensa 
ja sen jälkeen aluetoimikunnat toivovat keskustelua aluetoimikuntien 
toimintasääntöön kirjatuista tehtävistä sekä toimintaan osoitettavasta 
rahoituksesta (toimintaraha ja hankeraha). 

Aluetoimikuntien toimintasääntö ja hankerahoitusohje ovat 
oheismateriaalina. 

Lisätietoja: osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson, puh. 020 615 8492, 
anne.eriksson(at)kouvola.fi 

Apulaiskaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto merkitsee aluetoimikuntien 
ajankohtaiskatsaukset tiedoksi. 

Asian käsittely: 

Kouvolan aluetoimikuntien edustajat Risto Uotila (Anjalankosken 
aluetoimikunta), Kirsi Hämäläinen (Elimäki-Korian aluetoimikunta), Harri 
Turkulainen (Keskusta-alueen aluetoimikunta), Leena Elojärvi 
(Kuusankoski-Jaalan aluetoimikunta) ja Tapio Lehtinen (Valkealan 
aluetoimikunta) sekä Kouvolan kaupungin osallisuuskoordinaattori Anne 
Eriksson olivat kokouksessa kertomassa aluetoimikuntien 
ajankohtaisista asioista. 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaoston päätös: 

Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto merkitsi aluetoimikuntien ajan-
kohtaiskatsaukset tiedoksi. 



Osallisuuskoordinaattori Anne Erikssonille myönnettiin läsnäolo- ja 
puheoikeus. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa asian käsittelyn 
aikana. 
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